Oversitt till ryska; accentueral:

. skola

. de bor, de lever

. bl&, mérkbla (adj m)

. mor

. arbete

. stol

. fyra

. buss

1
2
3
4
5. Jag pratar i telefon
6
7
8
9
1

0. ocksa

11. hon ater middag

12. nu (&v: strax, snart)

13. han sitter

14. du gor

15. hus

16. man, make

17. annu, fortfarande; dessutom, aven

18. bok

19. kok

20. om sommaren

VGV->



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Det ar en hund

Det har ar var famil]

Nx powm [(ar) mycket vackert]

Ar de hemma?

Var ar Katja?

Hans syster bor i London

Hon ater redan middag

Vi dricker champagne

Det ar din farbror Oleg

ett litet fonster




